Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 65 «Дельфин»
	  ОКПО
	50327309

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	45 ОД
	27.08.2020г.

(распоряжение)
о зачислении детей

Руководствуясь Постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск
от 21.03.2016 № 486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению
по образовательным программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск МБДОУ №65« Дельфин»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу, согласно возраста:

	№ п/п
	№ группы
	Ф.И.О. ребенка
	Дата зачисления ребенка в Учреждение
	Возраст
ная группа
	Направ-ленность группы
	Примечание

	1.
	2.
	3.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	204
	Михаил А.
	27.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	2.
	201
	Алия Б.
	27.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	3.
	202
	Максим Д.
	27.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	4.
	202
	Полина Г.
	27.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	5.
	201
	Мария Г.
	27.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	6.
	203
	Денис З.
	27.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	7.
	204
	Анастасия Л.
	27.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	8.
	201
	Фёдор Л.
	27.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	9.
	107
	Андрей М.
	27.08.2020
	5-6
	оздоров.
	В порядке перевода из МБДОУ № 60 «Снегурочка»

	10.
	212
	Константин Н.
	02.10.2014
	6-7
	общеобр.
	В порядке перевода из МБДОУ № 72 «Дельфиненок»

	11.
	201
	Алиса О.

	27.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	12.
	212
	Игорь П.
	27.08.2020
	6-7
	общеобр.
	Впервые

	13.
	203
	Виктория Р.
	27.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	В порядке перевода из МБДОУ № 59 «Солнечный»

	14.
	202
	Артур С.

	27.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	В порядке перевода из МБДОУ № 23 «Золотой петушок»

	15.
	204
	Алексей П.
	27.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	16.
	104
	Дмитрий Ш.
	27.08.2020
	3-4
	общеобр.
	В порядке перевода из МБДОУ № 71 «Сибирская сказка»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 65 «Дельфин»
	  ОКПО
	50327309

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	46 ОД
	28.08.2020г.

(распоряжение)
о зачислении детей

Руководствуясь Постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск
от 21.03.2016 № 486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению
по образовательным программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск МБДОУ №65« Дельфин»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу, согласно возраста:

	№ п/п
	№ группы
	Ф.И.О. ребенка
	Дата зачисления ребенка в Учреждение
	Возраст
ная группа
	Направ-ленность группы
	Примечание

	1.
	2.
	3.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	107
	Ева Б.
	28.08.2020
	5-6
	Оздоров.
	В порядке перевода из МБДОУ № 62 «Улыбка»

	2.
	202
	Дмитрий Д.
	28.08.2020
	1,5-3
	Общеобр.
	Впервые

	3.
	106
	Софья К.
	28.08.2020
	4-5
	Оздоров.
	В порядке перевода из МБДОУ № 59 «Солнечный»

	4.
	202
	Ангелина М.
	28.08.2020
	1,5-3
	Общеобр.
	Впервые

	5.
	103
	Дмитрий С.
	28.08.2020
	3-4
	Общеобр.
	Впервые

	6.
	206
	Михаил С.
	08.09.2016
	3-4
	Общеобр.
	В порядке перевода из МБДОУ
№ 71«Сибирская сказка»

	5.
	201
	Данил М.
	28.08.2020
	1,5-3
	Общеобр.
	Впервые

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 65 «Дельфин»
	  ОКПО
	50327309

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	48 ОД
	28.08.2020г.

(распоряжение)
о зачислении детей

Руководствуясь Постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск
от 21.03.2016 № 486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению
по образовательным программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск МБДОУ №65« Дельфин»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу, согласно возраста:

	№ п/п
	№ группы
	Ф.И.О. ребенка
	Дата зачисления ребенка в Учреждение
	Возраст
ная группа
	Направ-ленность группы
	Примечание

	1.
	2.
	3.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	104
	Андрей А.
	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	2.
	104
	Ахмед Б.
	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	3.
	204
	Матвей Д.
	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	4.
	201
	Алиса З.
	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	5.
	204
	Виктория И.
	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	6.
	202
	Оливия К.
	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	7.
	204
	Мирослава К.
	28.08.2020
	1,5-3
	оздоров.
	Впервые

	8.
	201
	Вероника К.
	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	9.
	202
	Максим К.
	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	10.
	104
	Артур К.
	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	11.
	202
	 Дмитрий К.
	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	12.
	204
	Валерия Л.
	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	13.
	205
	Даниил М.
	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	14.
	201
	Данил М.
	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	15.
	201
	Арина М.
	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	16.
	104
	Полина Н.
	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	17.
	104
	Анна Н.

	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	18.
	206
	Ксения П.
	28.08.2020
	4-5
	общеобр.
	В порядке перевода из МБДОУ № 31 «Колокольчик»

	19.
	104

Леся С.

	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	20
	205
	Ульяна Т.
	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	21.
	204
	Арина Т.
	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	22.
	204
	Артём Ф.
	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	23.
	104
	Максим Ш.
	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	24.
	203
	Максим Я.
	28.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

[bookmark: _GoBack]